
Wyniki konkurencji

99. PZLA Mistrzostwa Polski

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 27-29 lipca 2023

100 metrów M SGF: 

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) WynikReakcja

BOLT Usain JAM Berlin (GER) 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
JACOBS Lamont Marcell ITA Tokyo (JPN) 21-08-01Rekord Europy(Open) 9.80(+0.1)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 10.00
 Paris (FRA) 24-08-01Min. IO(Open) 10.00

Preeliminacje 1 Wiatr: -1.7 m/s Start: 23-07-27   15:20:01

1 477 Bartosz TARADAJ 01-12-22 11.026 Q    KS AZS AWF Katowice(SL) 0.171

2 402 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 11.068     MKS Juvenia Białystok(PD) 0.165

3 489 Rafał PAJĄK 99-02-03 11.075     MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 0.211

4 11 Dominik ŁUCZYŃSKI 02-10-11 11.192     KS AZS AWF Wrocław(DS) 0.166

5 512 Kacper CEGŁA 04-11-02 11.287     KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 0.180

6 522 Michał TUCZYŃSKI 00-05-13 11.333     KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 0.192

7 25 Bartosz GEREGA 04-09-19 11.544     MKS Piast Głogów(DS) 0.192

328 Wojciech KOCZKODAJ 98-08-29 DNS1     KS Sprinterzy.com Kraków(MA)

Preeliminacje 2 Wiatr: -0.9 m/s Start: 23-07-27   15:26:39

1 62 Adrian BRZEZIŃSKI 98-08-24 10.686 Q =SB   MKL Toruń(KP) 0.152

2 514 Tomasz JANKOWSKI 99-07-05 10.983 q    KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 0.193

3 468 Artur ŁĘCZYCKI 00-02-05 11.054 q    KS AZS AWF Katowice(SL) 0.166

4 17 Dominik PAŚ 03-11-28 11.177     KS AZS AWF Wrocław(DS) 0.147

5 320 Jakub STOLARSKI 00-06-10 11.192     KS AZS AWF Kraków(MA) 0.112

6 521 Piotr STOJANOWSKI 04-10-22 11.265     KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 0.192

7 404 Norbert WAŚKIEWICZ 00-05-05 11.358     MKS Juvenia Białystok(PD) 0.171

8 327 Sebastian DEMSKI 91-11-02 11.781     KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 0.264

Preeliminacje 3 Wiatr: -1.9 m/s Start: 23-07-27   15:32:11

1 392 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 11.024 Q    KS Podlasie Białystok(PD) 0.161

2 263 Tomasz GIZICKI 04-06-14 11.026 q    RLTL Optima Radom(MZ) 0.147

3 459 Paweł DZIDA 99-04-13 11.037 q    KS AZS AWF Katowice(SL) 0.157

4 331 Michał MALAREK 98-09-07 11.082     KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 0.157

5 554 Krzysztof TOMCZAK 01-06-09 11.188     OŚ AZS Poznań(WP) 0.176

6 14 Szymon MAĆKAŁA 00-09-12 11.351     KS AZS AWF Wrocław(DS) 0.171

7 510 Karol BŁASZCZAK 05-04-02 11.375     KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 0.171

8 487 Piotr KUZAK 97-04-13 11.583     MCKiS Jaworzno(SL) 0.162
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Kwalifikacje: 1 najlepszych z każdego biegu(Q)+ 4 z czasami(q)

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Preelimina Adrian BRZEZIŃSKI 98-08-24 MKL Toruń 10.681 Q =SB   

2 Preelimina Tomasz JANKOWSKI 99-07-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 10.982 q    

3 Preelimina Bartosz TARADAJ 01-12-22 KS AZS AWF Katowice 11.02(014)1 Q    

4 Preelimina Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok 11.02(017)1 Q    

5 Preelimina Tomasz GIZICKI 04-06-14 RLTL Optima Radom 11.02(020)2 q    

6 Preelimina Paweł DZIDA 99-04-13 KS AZS AWF Katowice 11.033 q    

7 Preelimina Artur ŁĘCZYCKI 00-02-05 KS AZS AWF Katowice 11.053 q    

8 Preelimina Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok 11.062     

9 Preelimina Rafał PAJĄK 99-02-03 MKS Czechowice-Dziedzice 11.073     

10 Preelimina Michał MALAREK 98-09-07 KS Sprinterzy.com Kraków 11.084     

11 Preelimina Dominik PAŚ 03-11-28 KS AZS AWF Wrocław 11.174     

12 Preelimina Krzysztof TOMCZAK 01-06-09 OŚ AZS Poznań 11.185     

13 Preelimina Dominik ŁUCZYŃSKI 02-10-11 KS AZS AWF Wrocław 11.19(181)4     

14 Preelimina Jakub STOLARSKI 00-06-10 KS AZS AWF Kraków 11.19(187)5     

15 Preelimina Piotr STOJANOWSKI 04-10-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.266     

16 Preelimina Kacper CEGŁA 04-11-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.285     

17 Preelimina Michał TUCZYŃSKI 00-05-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.336     

18 Preelimina Szymon MAĆKAŁA 00-09-12 KS AZS AWF Wrocław 11.35(343)6     

19 Preelimina Norbert WAŚKIEWICZ 00-05-05 MKS Juvenia Białystok 11.35(347)7     

20 Preelimina Karol BŁASZCZAK 05-04-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.377     

21 Preelimina Bartosz GEREGA 04-09-19 MKS Piast Głogów 11.547     

22 Preelimina Piotr KUZAK 97-04-13 MCKiS Jaworzno 11.588     

23 Preelimina Sebastian DEMSKI 91-11-02 KS Sprinterzy.com Kraków 11.788     

Preelimina Wojciech KOCZKODAJ 98-08-29 KS Sprinterzy.com Kraków DNSDNS     

  Legenda:

q -kwalifikacja wynikiem=SB -rekord sezonu Q -automatyczna kwalifikacja
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